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ENTRANTES:

Gazpacho

Pa amb tomata i pernil Ibéric
Pan con tomate y jamon Ibérico
Tomato bread with |berian ham
Pain a la tomate au jambon Ibérique du pays
Tomatenbrot mit luftgetrockenetem Schinken

Torrada amb escalivada i anxoves de I'Escala
Tostada con escalibada y anchoas de |a Escala
Roasted peppers toast and anchovies from L'Escala
Petit toast aux [égumes marinés et anchois de la Escala
Kl. Toast mit mariniertemn Gemuse und Anchovies aus La Escala

Torrada de salmé fumat, formatge i alvocat
Tostada de salmén ahumado, queso y aguacate
Smoked salmon toast, cheese and avocado
Toast au saumon fumé, fromage et avocat
Toast mit gerduchertem Lachs, Kése und Avocado

Amanida Cesar amb pollastre
Ensalada César con pollo
Caesar salad with chicken
Salade César au poulet
César Salat mit Hadhnchen

Amanida de pasta amb gambetes, cranc, cherry i salsa cocktail
Ensalada de pasta con gambitas, cangrejo, cherry y salsa cocktall
Pasta salad with shrimp, crab, cherry tomatoes and cocktail sauce
Salade de péates aux crevettes, crabe, tomates cerises et sauce cocktail
Nudelsalat mit Garnelen, Krabben, Kirschtomaten und Cocktailsauce

Capresse
Tomate con mozzarella
Tomato with mozzarella
Tomate et mozzarella
Tomaten mit Mozarella

Sashimi de tonyina amb alga wakame
Sashimi de atln con alga wakame
Tuna sashimi with wakame algae
Sashimi de thon a l'algue wakame
Thunfisch-Sashimi mit Wakame-Algen

Tiradito de salmd amb llet de tigre de mango Sashimi de salmén
Tiradito de salmén con leche de tigre de mango
Salmon tiradito with mango “leche de tigre”
Petit-Filet de saumon avec lait de tigre de mangue
Lachs-Streifen mit Mango Tigermilch

Carpaccio de gambes
Carpaccio de gambas
Prawns carpaccio
Carpaccio de crevettes
Carpaccio von Garnelen
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ENTRANTES
- ]

Carpaccio de vedella 15
Carpaccio de ternera
Beef carpaccio
Carpaccio de boeuf
Carpaccio aus Rinderfleisch

Carpaccio de pop 19
Carpaccio de pulpo
Octopus carpaccio
Carpaccio de poulpe
Oktopus-carpaccio

Tex-meX, Fajita de pollastre 21
Tex-meX, Fajita de pollo
Tex-meX, Chicken fajita
Tex-meX, Fajita au poulet
Tex-MeX, Hihner-Fajita

Musclos al vapor 300 gr 19
Mejillones al vapor 300 gr 3 .
Steamed mussels 300 gr Special~Tkg = 20€
Moules 2 la vapeur 300 gr
Miesmuscheln 300 gr

Cloissa amb fino 300 gr 26
Almeja al fino quinta 300 gr
Clams in fino quinta wine 300 gr
Palourdes aux fino quinta 300 gr
Weisse Muscheln mit fino La Quinta 300 gr

POP ala Gallega 30
Pulpo a la gallega
Octopus "galician style"
Poulpe a la Gallega
Tintenfische "Gallega”

Vieires 22
Vieiras
Scallops
Coquilles Saints Jacques
Jakobsmuscheln

MENU INFANTIL:
1

Macarrons bolonyesa / Macarrons napolitana / Pit de pollastre amb patatas al forn 13
Macarrones bolofiesa / Macarrones napolitana / Pechuga de pollo con patatas al horno
Bolognese macaroni / Neapolitan macaroni / Chicken breast with baked potatoes
Macaroni bolognaise / Macaroni napolitain / Poitrine de poulet avec pommes de terre au four
Macaronis bolognaise / Macaronis Napolitana / Hahnchenbrust mit Ofenkartoffeln




IDEAL A COMFARTIR:
|

Arros caldos de Llobregant i sipia - minim 2 Pax
Arroz caldos de Llobregant y sepia
Lobster and cuttlefish broth rice
Riz au bouillon de homard et seiche
Reis mit Hummer und Tintenfischbrihe

Caldereta de rap i Llobregant - minim 2 Pax
Caldereta de rape y Bovagante
Monkfish and lobster stew
Rago(t(caldereta) de lotte et homard
Seeteufel und Hummer-ragout (caldereta)

Caldereta de rap amb gambes -  minim 2 Pax
Caldereta de rape con gambas
Monkfish stew with prawns
Rago(t(caldereta) de lotte et gambas
Seeteufel-Eintopf mit Gambas

Gambetes a Go Go 500 gr
Gambitas a Go Go 500 gr Special - 1kg =96 €
Small prawns a GoGo 500 gr
Petites gambas a Go Go 500 gr
Kleine Garnelen nach Go Go 500 gr

FASA TERMINAR:
.

Llobregant viu a la graella
Bogavante vivo a la parrilla
Live lobster grilled
Homard vivant au grill
Lebender Hummer gegrillt

Peix del dia
Pescado del dia
Fish of the day
Poisson du jour
Fisch des Tages

- Llobarro, Lubina, Sea bass,Loup de mer, Wolfsbarsch

- Daurada, Dorada, Gilthead, Dorade, Dorade
- Rap, Rape, Monkfish, Lotte, Seeteufel

" LAS BROCHETAS “.
Broquetes de vedella amb verdures
Brocheta de ternera con verduras
Skewers of beef with vegetables
Brochette de filet de boeuf avec Iégumes
Rinderfilet Spiess mit GemUse

Filet de vedella “Jack Sparrow” 220 gr
Solomillo de ternera "Jack Sparrow” 220 gr
Fillet steak "Jack Sparrow" 220 gr .Sala pimienta verde
Filet de veau "Jack Sparrow” 220 gr .Salsa roquefort
Kalbsfilet “Jack Sparrow” 220 gr

+ 3€

32 €/pax

39 €/pax

37 €/pax
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Pastis de maduixes
Tarta de fresas
Strawberries cake
Tarte aux fraises
ErdbeerKuchen

Pastis de llimona “Lemon Pie”
Tarta de limdn
Lemon cake
Tarte au citron
Zitronen Kuchen

Finger de Xocolata
Finger de Chocolate
Chocolat Finger
Finger de chocolat
Schokoladen Finger

Soufflé de vainilla amb gerds i coulis de maduixa
Souffle de vainilla con frambuesa i coulis de fresa
Vanilla souffle with raspberries and strawberry coulis
Soufflé 3 la vanille avec coulis de framboises et fraises
Vanillesouffle mit Himbeeren und Erdbeercoulis

Limoncello gelat
Limoncello helado
Limoncello ice
Limoncello glace
Limoncello ice

Maduixes amb nata
Fresas con nata
Strawberries and cream
Fraises avec chantilly
Erdbeeren mit Sahne

Cheesecake

Crema catalana
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Begudes

Refrescs 3,40
Cervesa Barril Canya (petita) 3,80
Cervesa Barril Gerra 6,60
Cervesa Damm Free0'0 4,40
Aigua mineral 500 C/S 3,40
Suc 3,70
Heineken Bot 4,40
Tonica 3,80
Cafe 3,00
Café amb llet 3,30
Capuccino Nata 3,40
Carajillo 4,30
Copa de viAGLAIA Blanc 7,00
Copa de vi EUFROSINE Blanc 9,00
Copa de vi AGLAIA Rosat 7,00
Copa de vi MINUTY Rosat 9,00
Copa Cava TREASURE Black 8,00
Copa Cava TREASURE Gold 9,00
Ricard, Campari / Martini Bianco / Rosso 6,50
Belsazar Blanco 8,40
Carlos | 10,00
Hennessy X.O. 31,00
Jack Daniel’s 9,00
Johnie Walker Gold Label 11,00
Johnie Walker Blue Label 38,00
Cardhu 11,00
Xupito (poma, préssec) 4,50
Limocello 5,00
Belvedere 9,00
Bacardi 9,00
Havana 7 10,00
Zacapa X.0. 29,00
Volcan 6,00
Don Julio 1942 33,00
Clase Azul Reposado 19,00
Mezcal Casa Amigos 9,00
Bombay Saphire 9,00
Gin Mare 10,00
Tanqueray Sevilla 10,00
Hendrick’s 10,00
Crystal Head 14,00
Ciroc Summer Colada 9,00
Kir 8,00
kir Royal 9,00
Sangria vino copa 9,00
Sangria cava copa 15,00
Sangria vino Litro 17,00
Sangria cava Litro 34,00
Aperol Spritz 12,00
Chips 2,35

Olives 2,35




VI BLANC

VI ROSAT

- Eufrosine-

Emporda - Xarel-lo -

- Aglaia B-

Emporda - Chardonnay, Macabeu, Xarel-lo -

- Simonnet Febvre-

Petit Chablis - Chardonnay -

- Ibizkus B- Eivissa - Monastrell, Tempranillo, Syrah -

- 1.5 LMAGNUM Ibizkus B -

- Chivite Coleccion 125 -

D’ESCLANS

fhos iy
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MINUTY

APOIKIA

VINEGRE

CAVA

Navarra - Chardonnay -

- Grand Cru Vaudésir 2019 - Garnier et Fils

- AglaiaR -

- M Minuty -

Chabilis - Chardonnay -

Emporda - Garnacha, Merlot -

Cotes de Provence - Cinsault, Grenache i Syrah -

-1.5LMAGNUM M Minuty -
-3LJEROBOAM 3L ROSE et Or Chateau Minuty -

- Ibizkus R- Eivissa - Monastrell -
- 1.5 L MAGNUM lIbizkus R -

- Whispering Angel- Cétes de Provence - Cinsault, GarnachaTinta, Syrah, Vermentino -

- 3L JEROBOAM Whispering Angel -
-9LJEROBOAM Whispering Angel -

- Chateau de Selle Domaines d'Ott - Cotes de Provence - Syrah, Cabernet sauvignon i Grenache -

- 1.5 L MAGNUM Chateau de Selle Domaines d'Ott -

- Artemis -

Emporda - Syrah, Merlot -

- Coll de la Creu 2019 - Apoikia
Emporda - Garnatxa, carinyena -

- Remirez de Ganuza Reserva 2014 -

Rioja - Tempranillo, Graciano -

- Vega Sicilia 2010 -

Ribera del Duero - Tempranillo, Cabernet sauvignon -

-Vosne-Romanée - Les Champs Perdrix Premier Cru 2017 -
Cote de Nuits - Pinot Noir -

- Treasure Gold “Black Label”-

Penedés - Brut - Macabeu, Xarel-lo, Parellada, Chardonnay -

- Recaredo . Finca Els Serral Vell -

Penedés - Brut de Brut -

- Treasure Gold -

Penedés - Brut reserva - Macabeu, Xarello, Chardonnay , Parellada -

Macabeu, Xarel-lo -

39

26

45

43
85

101

157

26

35
65
189

43
85

39
179
689

72
140

30

58

121

734

181

37
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CHAMPAGNE

- MOET @ CHANDON -
Brut impéri
Brut impeéria
Brut impérial j
Brut impéria
Brut impéria

- ROSE MOET &~ CHANDON -

Brut impérial rosé

-CHAMPAGNE ON ICE-
MOET % CHANDON
lce impeéeria
lce impérial 1
lce impéria

,r—l

Plénitud 2

- LOUIS ROEDERER -

Cristal

- ARMAND DE BRIGNAC-
Brut gold ace of spades

Brut rosé

- BOLLINGER -

R.D. réecemment dégorgé

- SALON -

Le mesnil bland de bland 1990

100
200

835
1660

4180

120

130
270
1200
135
270

430
3530
750
1730

1035

610

628
1087

530

6030



COCKTAL CGONACCHOL

B
-Mojito {2

(Ron, azlcar, lima, menta)

-Strawberry Mojito
(Ron, fresas natural, azicar) 12
(lima, menta)

-Love in Pirata

(Ron, mango, coco, pina, frambuesa) 12
| QINI A -Ki
COCKTAL SNALGOHCL Kissme
(Vodka, Tripe sec, pomelo rosa, 12
f (granada, lima)
-Free Virgin Mojito -Pina Colada_
(aztcar, lima, menta) 10 (Ron, pina natural, coco) 12
-Free Love in Pirata -Heaven
(mango, coco, pina, frambuesa) 10 (Gin, frambuesa, vainilla, lima) 12
-Free Kiss me -Aperol Spriz .
(pomelo rosa, granada, lima) 10 (cava, aperol, naranja) 12
-Coco Free o
(coco, pina) 10 -Copa Sangrla vino =)
-Sangria vino litro 17
-Free Kiss me
(pomelo rosa, granada, lima) 10
-Copa Sangria cava 15
-San Francisco (Vodka, fresas naturales)

(granadina, naranja, melocoton, pina) 10 _Sangria cava “tl"O 34




